

Cost Optimal Design Consultant IVS

Nordre Strandvej 58A
8240 Risskov

Årsrapport
8. april 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/09/2020

Klaus Kragelund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Cost Optimal Design Consultant IVS
Nordre Strandvej 58A
8240 Risskov

CVR-nr: 40428747

Regnskabsår: 08/04/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er konsulentbistand vedr cost besparelse inden for cost besparelser elektronik samt udvikling og salg af egenudviklede produkter

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgår 0. Kr. Årets resultat er tilfredsstillende, taget i betragtning at der ikke har været aktive kunder

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 8. apr. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning		0
Bruttoresultat		0
Resultat af ordinær primær drift		0
Ordinært resultat før skat		0
Årets resultat		0

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Tilgodehavender i alt		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Omsætningsaktiver i alt		0
Aktiver i alt		0

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		0
Egenkapital i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gældsforpligtelser i alt		0
Passiver i alt		0

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret